
HVBerlin Pokal 2018/19

Pokal weibliche Jugend B
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Binting, Werner, Mobil: 0171 - 360 29 96, binting@t-online.de, binting@hvberlin.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 

30.03.2019
 

15:45 (1)
 

770031
 

Füchse Berlin Reindf.
Halle: Horst-Korber-Sport...

Berliner TSC
 

30:21
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Mi.
 
Do.
 

13.02.2019
 
14.02.2019
 

18:15 (442)
 
18:45 v (173)
 

770030
 
770029
 

Berliner TSC
Halle: Sporthalle Paul-He...
FSV 1912
Halle: Sporthalle Wilhelm...

VfV Spandau
 
Füchse Berlin Reindf.
 

0:0 NG
 

24:34
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Do.
 
So.
 
So.
 
Do.
 

29.11.2018
 
02.12.2018
 
02.12.2018
 
06.12.2018
 

19:00 v (379)
 
12:00 v (564)
 
13:15 v (173)
 
18:30 v (90)
 

770026
 
770027
 
770025
 
770028
 

TSV Rudow
Halle: Sporthalle 6. Gymn...
VfV Spandau
Halle: Sporthalle Falkens...
FSV 1912
Halle: Sporthalle Wilhelm...
TuS Hellersdorf
Halle: Sporthalle 10. Gru...

Berliner TSC
 
SG AC/Eintracht Berlin
 
VSG Altglienicke
 
Füchse Berlin Reindf.
 

14:18
 

38:6
 

36:9
 

18:33
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Mo.
 
Sa.
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 
So.
 
Do.
 

08.10.2018
 
13.10.2018
13.10.2018
 
13.10.2018
 
14.10.2018
 
14.10.2018
 
14.10.2018
 
18.10.2018
 

19:00 v (209)
 
    -    
12:00 v (173)
 
15:00 (651)
 
    -     (483)
 
11:45 (648)
 
13:00 (726)
 
19:00 v (483)
 

770024
 
770021
770019
 
770022
 
770023
 
770020
 
770017
 
770018
 

SG NARVA Berlin
Halle: Sporthalle Palisad...
TuS Hellersdorf
FSV 1912
Halle: Sporthalle Wilhelm...
TSV Tempelhof-Mariendorf
Halle: Sporthalle Havella...
VfL Tegel
Halle: Sporthalle Tegel
VfL Lichtenrade
Halle: Reinhold-Meyerhof-...
VSG Altglienicke
Halle: Sporthalle Grundsc...
Füchse Berlin Reindf.
Halle: Sporthalle Tegel

Berliner TSC
 
SG Hermsd.-Waidm.lust
CHC
 
VfV Spandau
 
TSV Rudow
 
SG AC/Eintracht Berlin
 
Pro Sport 24
 
SG OSF Berlin
 

13:25
 

0:0 NG
34:3

 
14:36

 
0:0 NH

 
9:16

 
40:18

 
32:13

 
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VSG Altglienicke
Berliner TSC
CHC
FSV 1912
TuS Hellersdorf
VfL Lichtenrade
SG NARVA Berlin
Pro Sport 24
Füchse Berlin Reindf.
TSV Rudow
VfV Spandau
VfL Tegel
TSV Tempelhof-Mariendorf
SG AC/Eintracht Berlin
SG Hermsd.-Waidm.lust
SG OSF Berlin

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 02.06.2024 10:35 | Seite 1 von 1


