## **HVBerlin Pokal 2018/19**

## Pokal weibliche Jugend B

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Binting, Werner, Mobil: 0171 - 360 29 96, binting@t-online.de, binting@hvberlin.de

Finale					
Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 30.03.2019	15:45 (1)	770031	Füchse Berlin Reindf.	Berliner TSC	30:21
			Halle: Horst-Korber-Sport		
Halb#:1-					
Halbfinale Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-		Sniel-Nr	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Mi. 13.02.2019	18:15 (442)	770030	Berliner TSC	VfV Spandau	0:0 NG
WII. 13.02.2013	10.13 (442)	770000	Halle: Sporthalle Paul-He	VIV Opandad	0.0140
Do. 14.02.2019	18:45 v (173)	770029	FSV 1912	Füchse Berlin Reindf.	24:34
	,		Halle: Sporthalle Wilhelm		
Viertelfinale					_
Datum, Uhrzeit,			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Do. 29.11.2018	19:00 v (379)	770026	TSV Rudow	Berliner TSC	14:18
0 - 00 40 0040	40.00 (50.4)	770007	Halle: Sporthalle 6. Gymn	00 40/F: stee skt Bask's	00.0
So. 02.12.2018	12:00 v (564)	770027	VfV Spandau	SG AC/Eintracht Berlin	38:6
So. 02.12.2018	10:15 (170)	770025	Halle: Sporthalle Falkens FSV 1912	VCC Altalianists	26.0
50. 02.12.2018	13:15 v (173)	770025		VSG Altglienicke	36:9
D- 00 40 0040	40.20 (00)	770000	Halle: Sporthalle Wilhelm	Filabaa Darlin Daindf	40.00
Do. 06.12.2018	18:30 v (90)	770028	TuS Hellersdorf	Füchse Berlin Reindf.	18:33
			Halle: Sporthalle 10. Gru		
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Mo. 08.10.2018	19:00 v (209)		SG NARVA Berlin	Berliner TSC	13:25
			Halle: Sporthalle Palisad		
Sa. 13.10.2018	-	770021	TuS Hellersdorf	SG HermsdWaidm.lust	0:0 NG
Sa. 13.10.2018	12:00 v (173)	770019	FSV 1912	CHC	34:3
			Halle: Sporthalle Wilhelm		
Sa. 13.10.2018	15:00 (651)	770022	TSV Tempelhof-Mariendorf	VfV Spandau	14:36
			Halle: Sporthalle Havella		
So. 14.10.2018	- (483)	770023	VfL Tegel	TSV Rudow	0:0 NH
			Halle: Sporthalle Tegel		
So. 14.10.2018	11:45 (648)	770020	VfL Lichtenrade	SG AC/Eintracht Berlin	9:16
			Halle: Reinhold-Meyerhof		
So. 14.10.2018	13:00 (726)	770017	VSG Altglienicke	Pro Sport 24	40:18
			Halle: Sporthalle Grundsc		
Do. 18.10.2018	19:00 v (483)	770018	Füchse Berlin Reindf.	SG OSF Berlin	32:13
			Halle: Sporthalle Tegel		
Freilose 1. Run	do				
Freiiose I. Kuii	ue		VSG Altglienicke		
			Berliner TSC		
			CHC		
			FSV 1912		
			TuS Hellersdorf		
			VfL Lichtenrade		
			SG NARVA Berlin		
			Pro Sport 24		
			Füchse Berlin Reindf.		
			TSV Rudow		
			VfV Spandau		
			VfL Tegel		
			TSV Tempelhof-Mariendorf		
			SG AC/Eintracht Berlin		
			SC Harmad Waidm Just		

SG Hermsd.-Waidm.lust

SG OSF Berlin